
 

 

 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять дев'ята сесія восьмого скликання) 

 

26 червня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 32-29/VIII 

 

Про доповнення до рішення шостої сесії  

Озерненської сільської  ради шостого скликання 

від 16 листопада 2011 року «Про передачу безоплатно  

у власність земельних ділянок » гр. Березан В.Р. та Белько З.Л. 

 

 Керуючись Земельним кодексом України, ст. 35 Закону України «Про 

землеустрій», п. 7, розділу 7 «Прикінцеві та перехідні положення» Закону 

України «Про Державний земельний кадастр», ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Доповнити рішення шостої сесії Озерненської сільської ради шостого 

скликання від 16 листопада 2011 року «Про передачу безоплатно у власність 

земельних ділянок» гр. Березан В.Р. та Белько З.Л. таким змістом: 

«- для будівництва і обслуговування житлового будинку господарських 

будівель і споруд, площею 0,2500 га, кадастровий номер ******** в с. Озерне 

по вул. Перемоги, **; 

- для ведення особистого селянського господарства, площею 0,2268 га, 

кадастровий номер ******** в с. Озерне  по вул. Перемоги, **». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко 


